
令和４年１月２６日  

令和４年度入学児童 

保護者の皆様 

                    富田林市立向陽台小学校 

                    校  長  古村 勝俊 

 

 

 

入学式のご案内 

 

 

 

 春寒の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申しあ

げます。 

 このたびはお子様のご入学、誠におめでとうございます。学校では教職員一同、お子様のご入

学を心待ちにしております。  

 つきましては、入学式を下記のとおり挙行いたします。保護者の皆様には、ご多用のところ誠

に恐縮に存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。  

 

 

                記 

 

 

⒈ 日   時    令和４年４月６日（水） 

 

             受 付 午前８時４５分～９時００分（児童下足室前） 

             開 式 午前９時３０分 

 

 ⒉ 場   所   富田林市立向陽台小学校   体育館 

 

 

 ３．持 ち 物   ・児童は上靴、保護者は上履き（スリッパ等）  

           ・教科書、お祝いの品を入れる手さげ袋 

            

 ４．そ の 他   ・欠席及び転居の場合は、必ず学校へ（☏29-1226）連絡して下さい。  

           ・名前は、受付の所に掲示します。 

 

※９時３０分に開式致します。 

１０分前にご着席くださいますようお願いします。  


